
Suvestinė redakcija nuo 2021-12-17 
 

Įsakymas paskelbtas: TAR 2021-10-07, i. k. 2021-21051 

 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO, MOKSLO IR SPORTO 

MINISTRAS 
 
 

ĮSAKYMAS 
 

DĖL SAVIVALDYBIŲ NEPILNAMEČIŲ TARDYMO IZOLIATORIAUS IR PATAISOS 

ĮSTAIGOS MOKYKLŲ (NEPILNAMEČIŲ TARDYMO IZOLIATORIAUS IR PATAISOS 

ĮSTAIGOS KLASIŲ), TARDYMO IZOLIATORIAUS IR (AR) PATAISOS ĮSTAIGOS 

SUAUGUSIŲJŲ MOKYKLŲ (SUAUGUSIŲJŲ KLASIŲ), SKIRTŲ ŠALIES (REGIONO) 

MOKINIAMS, TURINTIEMS SPECIALIŲJŲ UGDYMOSI POREIKIŲ, KURIOMS 2022 

METAIS BUS SKIRIAMA ŪKIO LĖŠŲ IŠ LIETUVOS RESPUBLIKOS VALSTYBĖS 

BIUDŽETO, SĄRAŠO PATVIRTINIMO 

 
 

2021 m. spalio 7 d. Nr. V-1835 

Vilnius 

 
 

Vadovaudamasi Mokyklų, vykdančių formaliojo švietimo programas, tinklo kūrimo taisyklių, 

patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2011 m. birželio 29 d. nutarimu Nr. 768 „Dėl 

Mokyklų, vykdančių formaliojo švietimo programas, tinklo kūrimo taisyklių patvirtinimo“ (toliau – 

Taisyklės), 19, 28, 31 ir 32 punktais, atsižvelgdama į savivaldybių administracijų pateiktus 

prašymus ir įvertinusi nepilnamečių tardymo izoliatoriaus ir pataisos įstaigos mokyklų 

(nepilnamečių tardymo izoliatoriaus ir pataisos įstaigos klasių), tardymo izoliatoriaus ir (ar) pataisos 

įstaigos suaugusiųjų mokyklų (suaugusiųjų klasių) atitiktį Taisyklėse nustatytiems kriterijams,  
 

t v i r t i n u  Savivaldybių nepilnamečių tardymo izoliatoriaus ir pataisos įstaigos mokyklų 

(nepilnamečių tardymo izoliatoriaus ir pataisos įstaigos klasių), tardymo izoliatoriaus ir (ar) pataisos 

įstaigos suaugusiųjų mokyklų (suaugusiųjų klasių), skirtų šalies (regiono) mokiniams, turintiems 

specialiųjų ugdymosi poreikių, kurioms 2022 metais bus skiriama ūkio lėšų iš Lietuvos Respublikos 

valstybės biudžeto, sąrašą (pridedama).  

 

 
 

 
 

Švietimo, mokslo ir sporto ministrė   Jurgita Šiugždinienė 

 
 

 

 

 
Priedų pakeitimai: 

 
Priedas (nauja redakcija pagal V-2261) 

 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 



Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerija, Įsakymas 
Nr. V-2261, 2021-12-16, paskelbta TAR 2021-12-16, i. k. 2021-25976 
Dėl švietimo, mokslo ir sporto ministro 2021 m. spalio 7 d. įsakymo Nr. V-1835 „Dėl Savivaldybių nepilnamečių 

tardymo izoliatoriaus ir pataisos įstaigos mokyklų (nepilnamečių tardymo izoliatoriaus ir pataisos įstaigos klasių), 

tardymo izoliatoriaus ir (ar) pataisos įstaigos suaugusiųjų mokyklų (suaugusiųjų klasių), skirtų šalies (regiono) 

mokiniams, turintiems specialiųjų ugdymosi poreikių, kurioms 2022 metais bus skiriama ūkio lėšų iš Lietuvos 
Respublikos valstybės biudžeto, sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=6c2d55105e6911eca9ac839120d251c4

